EDITAL
OCUPAÇÃO GALPÃO 1 FUNARTE MG

RESULTADO DE SELEÇÃO*

O Presidente da Fundação Nacional de Artes, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto nº 5.037 de
7/4/2004, publicado no DOU de 8/4/2004, em conformidade com Portaria nº.
089,  de 30/05/2011,  publicada no DOU de 01/06/2011,  que regulamentou o
Edital de Ocupação do Galpão 1 da Funarte MG/ 2011, comunica que a Alves
Madeira  Prestação  de  Serviços  de  Comunicação  e  Produção  Ltda.  –  Projeto
Compositores.br, Belo Horizonte/MG foi a selecionada.

Antonio Grassi
Presidente da FUNARTE

*Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial